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Lundby IF ämnar fortsätta på inslaget spår och erbjuda så många barn som möjligt en god 
fotbollsmiljö där de kan utvecklas både som människor och spelare. Vår vision är att alla 
Lundbyspelare ska stanna i föreningen så länge som möjligt – och att vi här, tillsammans, verkar för
att skapa goda fotbollsminnen för alla barn, ungdomar och seniorer. 

Vi kommer att arbeta vidare för att ytterligare stärka vår fotbollsutbildning och skapa stimulerande 
lärandemiljöer oberoende av spelarnas fotbollskunnande, en uttalad satsning på både ”spets” och 
”bredd”. Ett viktigt led i detta är ledare i toppklass, och därför kommer vi under året erbjuda 
samtliga intresserade ledare möjligheten till kostnadsfria utbildningar – både inom SvFF:s regi och 
genom av föreningen utvalda externa utbildare. Vi kommer även att arbeta vidare med vårt nyligen 
framtagna ledarutvecklingsprogram samt erbjuda alla spelare som inte klarar selekteringen till J- 
och/eller seniorlag möjligheten att stanna kvar i föreningen som ledare. 

Lundby IF strävar fortsatt efter att vara en jämställd förening och vi kommer därför arbeta vidare 
för att få in fler tjejer i verksamheten, både som ledare och spelare. Under året planerar vi bland 
annat skolbesök och andra externa åtgärder för att locka fler tjejer till föreningen, och har också 
utsett en fotbollsutvecklare (Sofia Svensson) för flicksidan. 

Vi kommer att satsa vidare på våra representationslag på både dam- och herrsidan med 
förhoppningen om att båda lagen inom kort ska kunna klättra i seriesystemen – detta framför allt för
att kunna erbjuda en fortsatt god utbildningsmiljö när våra egenfostrade Lundbyspelare når junior- 
och seniorålder. 

Förutom vår fotbollsverksamhet arbetar Lundby IF vidare med att vara en värderingsdriven 
förening där vi verkar för sunda värderingar, tar miljöansvar och värnar vårt gemensamma 
lokalsamhälle. Under året kommer styrelsen att arbeta vidare med att implementera framtagna 
policyer kring material, sponsorer med mera för att minimera föreningens klimat- och 
miljöpåverkan och säkerställa att Lundby IF enbart samarbetar med aktörer som bidrar till en 
positiv samhällsutveckling. 

Samtidigt som både storleken och kvalitén på fotbollsverksamheten fortsätter växa i snabb takt så 
har inte den ekonomiska och administrativa utvecklingen hängt med. Under året kommer 
föreningen att implementera fristående arbetsgrupper underställda styrelsen i ett försök att skapa ett 
större engagemang i föreningen. Alla barn- och ungdomslag kommer att åläggas att förse dessa 
arbetsgrupper med totalt tre personer. En uttalad målsättning för året är att hitta fler sponsorer för att
därigenom förstärka föreningens ekonomi med målet att på sikt kunna upprätta ett kansli. 
Föreningen har under många år klarat verksamheten tack vare ett stort ideellt engagemang från en 
handfull medlemmar, men detta är inte långsiktigt hållbart i längden för en föreningen av vår 
storlek. 


